ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Ofício n°253/2018- SEMAD/ PMA

Abaetetuba, 09 de novembro de 2018

Ao Excelentíssimo Senhor

ALCIDES EUFRÁSIO DA CONCEIÇÃO NEGRÃO

Prefeito Municipal de Abaetetuba

Nesta

Senhor Prefeito,

fi

Honrado em cumprimenta-lo, solicito autorização para realização de competente

processo licitatório, nos termos das Leis Federais n° 8.666193 e 10.520102, visando a

contratação de empresa especializada para o fornecimento de GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS, para atender a demanda da Prefeitura Municipal de Abaetetuba e

Secretarias Vinculadas, Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde,

Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Assistência Social/ Fundo

Municipal de Assistência Social.

Diante o exposto, encaminha a Vossa Excelência, em anexo, cópia dos ofícios

de solicitação, bem como os Termos de Referência das Secretarias Municipais e

fundos vinculados.

Na oportunidade, reitero votos de estima e consideração.

Atenciosamente 	 -

BRUN FRANCISCO CARDOSO

Secretário Municipal de Administração

Rua Siqueira Mendes, 1359 - Centro - Abaetetuba - Pará, CEP: 68.440-000

		2018-12-05T20:58:09-0200
	ALCIDES EUFRASIO DA CONCEICAO NEGRAO:27979644204